
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

1-A-7 

1-A-9 

1-A-1 

1-A-3 

1-A-4 

1-A-2 

1-A-5 

1-A-8 

1-A-6 

1-A10 

Name 

こぐれ　はやと 

しみず　たけひさ 

ひろた　ひさし 

はしづめ　たかし 

たかはし　ゆうき 

かわせ　りゅうた 

なかむら　さとし 

ついひじ　まこと 

えんどう　あつし 

あまり　よういち 

Class 
16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Diff 

0.343 

0.350 

0.477 

0.484 

1.544 

3.472 

3.878 

4.510 

5.174 

Total Tm 

10:42.898 

10:43.241 

10:43.248 

10:43.375 

10:43.382 

10:44.442 

10:46.370 

10:46.776 

10:47.408 

10:48.072 

Best Tm 

39.132 

39.430 

39.210 

39.250 

39.177 

39.428 

39.486 

39.606 

39.669 

39.633 

Status Addl2 

周回数の多い順

Margin of Victory 

0.343 

Avg. Speed 

40.317 

Best Lap Tm 

39.132 

Best Speed 

41.398 

Best Lap by 

1-A-7 - こぐれ　はやと 

作成日： 2024/07/21 18:07:59 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2024/07/21　スプリントレース 
2024/07/21 スプリントレース 

第１レースA決勝 

レース 開始時間 11:13:12 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/07/21 11:40 


